
ZARZĄDZENIE NR 125/0050/2024

Burmistrza Miasta Oława

z dnia 2 września 2024 roku

w sprawie  wyników konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami 

Gminy Miasto Oława na 2025 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
2024 r.  poz.  609 z  późniejszymi zmianami) oraz § 9 i  11 ust.10 oraz § 12 uchwały Rady 
Miejskiej w Oławie nr XLIII/259/21 z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie określenia zasad 
i  trybu przeprowadzenia konsultacji  społecznych budżetu obywatelskiego z  mieszkańcami 
Gminy Miasto Oława, zarządzam co następuje:

§  1.  Wydziałowi  Inwestycji,  Rozwoju  i  Zamówień  Publicznych  przekazuję  do  realizacji 
Projekt  „Oświetlenie uliczne -  Nowy Otok-  Południe ETAP 1 (tradycyjna linia  zasilająca)”,  
który uzyskał największą ilość głosów w konsultacjach społecznych budżetu obywatelskiego 
z mieszkańcami Gminy Miasto Oława na 2025 rok.

§  2.  Projekt  „Urządzenie  siłowni  plenerowej  dla  seniorów  „Aktywny  Senior”  zostanie 
przyjęty  do  realizacji  poza  budżetem  obywatelskim,  jako  zadanie  własne  Gminy  Miasto 
Oława.

§ 3. Wyniki konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Gminy Miasto 
Oława na 2025 rok stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Oława
/-/Tomasz Frischmann


